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Lënda mësimore:   ART FIGURATIV                                             Klasa : VI
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	
	Arti  lindi nga natyra.
Vizatim-Udhezime teknike

Vizatimi i portretit

Vizatim-teknikat e vizatimit
	4
	
	
	4
	

	


	
	Vizatim-llojet e vizatimit,,Dasma”

Vizatim-Motivet e vizatimit,,Cirku’’

Piktura-udhezimet për pikturim,,Tregu”

Ngjyrosje e punimit,,Tregu”
	3
	1
	
	4
	

	


	
	Ngjyrat themelore
Shkallezimi i ngjyrave

Piktura-Motivet në pikturë.,,28 Nëntori”

Perfundimi punimit,,28Nëntori”

Piktura-,,Natyrë e qetë”
	3
	1
	1
	5
	

	


	
	Ngjyrosje e punimit,,Natyrë e qetë’’
Teknikat e pikturës-,,Kolazh”

Vleresim estetik
	1
	2
	
	3
	

	


	
	Mozaiku-Temë e lirë
Përfundim i punimit

Skulptura dhe teknikat e saj

Skulptura-Temë e lirë
	3
	1
	
	4
	


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	
	Teknikë e kombinuar-,,Shpallja e Pavarësisë’’.
Përfundim i punimit

,,Festat e Marsit’’-pikturë

Ngjyrosje e punimit,,Festat e Marsit”
	2
	2
	
	4
	

	


	
	Grafika-shtypi i larte dhe shtypi i thellë
Ushtrime-grafika

Ndarja e artit aplikativ.Piktura aplikative,,Vitraj”

Perfundim i punimit
	2
	1
	1
	4
	

	


	
	Grafika aplikative,,Ilustrim i një libri të lexuar”
Përfundim i punimit

Arti aplikativ-Tekstili-,,Veshjet kombëtare”


	2
	1
	
	3
	

	


	
	Ngjyrosje ,,Veshjet kombëtare”
Fotografia artistike-Zhvillimi i saj

Vizatim sipas modelit

Vizatim sipas modelit
	2
	1
	1
	4
	

	


	
	Vlerësim estetik-Punimet e nxenesve

	
	1
	
	1
	

	22
	11
	3
	36
	


Datae dorëzimit: 29.09.2011. Mësimëdhënësi :Vjollca Aliu Vertetoi:____________
Vendi: Prishtinë                                                            
